
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00633802--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación del Dr. Santiago María REYNA
como Director de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA – MENCIÓN
AMBIENTE; y

                                                              

CONSIDERANDO:

 

Lo informado en el Acta de  de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA –
MENCIÓN AMBIENTE;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y con el Visto Bueno de la Secretaría de
Posgrado;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Designar al Dr. Santiago María REYNA (D.N.I. 14.293.173) como Director de la
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA – MENCIÓN AMBIENTE.

 

Art. 2°).- Designar a los siguientes Miembros de la Comisión Directiva de la MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN AMBIENTE:

Dr. Santiago María REYNA.
Dr. Carlos Marcelo GARCÍA RODRÍGUEZ.
Dra. Marta Susana JULIÁ.
Dr. Miguel PIUMETTO.
Dra. Gabriela Andrea SACCHI.
Dra. Paula Andrea TECCO.

 

Art. 3°).- Designar al Mag. Fabián Andrés FULGINITI  (DNI: 25.113.017) como Secretario
Técnico de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN AMBIENTE.

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de
Posgrado a fin de notificar a los interesados.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS.  

 

 

VR/Mbl


	numero_documento: RHCD-2022-736-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 1 de Noviembre de 2022
		2022-10-30T20:03:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-01T00:07:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-01T00:07:03-0300
	GDE UNC




